
UCHWAŁA NR XXXII / 211 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wniesienia skargi na uchwałę Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2009 roku, nr 383/g223/I/09. 

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 3 § 2 pkt 7 ustawy z dnia

30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( Dz. U. Nr 

153, poz. 1270, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 169, poz. 1417 

i Nr 250, poz. 2118, z 2006 r. Nr 38, poz. 268, Nr 208, poz. 1536, z 2007 r. Nr 120, poz. 

818, Nr 121, poz. 831 i Nr 221, poz. 1650, z 2008 r. Nr 190, poz. 1171 i Nr 216, poz. 1367

oraz z 2009 r. Nr 53, poz. 433 i Nr 144, poz. 1179 ) Rada Gminy w Gardei uchwala co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na uchwałę Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2009 roku, nr 

383/g223/I/09 stwierdzającą nieważność uchwały Rady Gminy w Gardei z dnia 25 listopada

2009 roku nr XXXI/200/2009 w sprawie ustalenia odpisów wpływu z podatku rolnego i od 

nieruchomości na terenie gminy Gardeja.  

§ 2.   

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

2. Wójt może ustanowić pełnmocnika procesowego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei  

 

Eugeniusz Rutkowski 

 
ID: XDBKW-XWUCA-WTYBA-ZQPXF-PTGUL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII / 211 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wniesienia skargi na uchwałę Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2009 roku, nr 383/g223/I/09. 

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 3 § 2 pkt 7 ustawy z dnia

30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( Dz. U. Nr 

153, poz. 1270, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 169, poz. 1417 

i Nr 250, poz. 2118, z 2006 r. Nr 38, poz. 268, Nr 208, poz. 1536, z 2007 r. Nr 120, poz. 

818, Nr 121, poz. 831 i Nr 221, poz. 1650, z 2008 r. Nr 190, poz. 1171 i Nr 216, poz. 1367

oraz z 2009 r. Nr 53, poz. 433 i Nr 144, poz. 1179 ) Rada Gminy w Gardei uchwala co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na uchwałę Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2009 roku, nr 

383/g223/I/09 stwierdzającą nieważność uchwały Rady Gminy w Gardei z dnia 25 listopada

2009 roku nr XXXI/200/2009 w sprawie ustalenia odpisów wpływu z podatku rolnego i od 

nieruchomości na terenie gminy Gardeja.  

§ 2.   

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

2. Wójt może ustanowić pełnmocnika procesowego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei  

 

Eugeniusz Rutkowski 

 

ID: XDBKW-XWUCA-WTYBA-ZQPXF-PTGUL. Podpisany. Strona 2 / 2


